渝北城市管理〔2022〕443号

重庆市渝北区城市管理局
关于开展全区市政消火栓排查整治工    作的紧急通知

重庆中法供水公司、两江水务公司：

7月23日上午，宝圣湖街道辖区一起失火事故造成4人死亡。区委、区政府召开全区安全生产紧急会议通报事故情况及部署相关工作，区安委会下发有关文件要求在全区范围内迅速开展人员密集场所消防安全专项整治。为吸取事故教训，贯彻落实区政府紧急会议精神，请立即全面开展市政消火栓排查整治工作，现将相关事宜通知如下：

1、 排查整治内容

重点排查市政消火栓供水是否正常、水压是否正常、市政消火栓是否能正常使用，如阀门是否完好等、是否存在因欠水费停小区消防供水等情况。

2、 工作要求

（一）高度重视。供水公司要吸取“7.23”失火事故的深刻教训，高度重视本次排查整治工作，及时开展清理整治，排查发现问题，必须立即整治，以消除安全隐患。

（2） 强化督查。我局将本次排查理整治情况纳入后续督查督办，对工作推进不力的单位和个人，将严格依照相关规定追责问责。

（三）信息报送。7月26日（周二）11时前，请将排查整治情况（附件）发送至邮箱584839562@qq.com.

                      重庆市渝北区城市管理局

                      2022年7月25日

     （联系人：杨静；联系方式：67820021）
重庆市渝北区城市管理局                 2022年7月25日印
附件：

渝北区市政消火栓排查整治隐患情况统计表

填报单位（盖章）：             填报时间：

	排查对象（个）
	问题隐患数（条）
	已整改问题隐患数（条）

填报人：                   联系电话：